''@i'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;acuenÃo

PORTARIA N" 126, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXONERA RYCIERI ARÀUJO
PICAI{ÇO, nTRETOR DE
DEPARTAMENTO CCz DA
SECRETARIA MUI\ICIPAL DE

EDUCAÇÁo u DESPoRTo.

o PRErEITO MUIIICIPAL on.f.LcUanÃo, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Municrpio,

CONSIDERANDO o memorando n" 01412021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Rycieri Araujo Picanço do cargo de Diretor de

Departamento - CC2, matrícula n' 56760-4, da Secretaria Municipal de Educação e

Desporto no dia 01 de fevereiro de202l.

Art.2o. Esta Portariaentraem vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipat de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

dos Santos

Secreüário Administração em Substituição